中国公路学会秘书处文件

中公筑字[2016] 02 号

关于召开“2016 年（第 23 届）学术年会暨

公路技术装备推广应用大会”的通知

各有关单位：

中国公路学会筑路机械分会 2016年（第 23届）学术年会

暨技术装备推广应用大会定于 2016年 11月 20至 22日在上海

举办。

本届年会的主要内容是研讨“十三五”期间公路交通建设

的机械化、智能化及绿色化发展方向，树立创新、绿色、开放、

共享的发展理念，促进我国公路建设的高效、智能和可持续发

展。同期，参加在上海新国际展览中心举行的 2016年中国国

际工程机械、建材机械、矿山机械、工程车辆及设备博览会（以

下简称“上海宝马展”）。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

机械化、智能化、绿色化

二、会议时间与地点

1．时间：2016年 11月 20至 22日（20日全天报到）

2．地点：上海市*虹梅嘉廷酒店（详见报到通知）

三、会议内容

1．国家智能交通的发展与现状；

2．公路筑养路机械的合作与创新；

3．机械化区域动态作业与应急调度管理；

4．筑养机械智能化的研究与进展；

5．多孔沥青路面养护技术及装备研发；

6．沥青路面机械化施工与设备合理配置；

7．标准化桥梁施工机械的发展与技术进展；

8．沥青环保再生利用解析及设备应用；

9．节能环保型沥青骨料加热技术及设备应用；

10．绿色智能筑养机械设备的现状与发展；

11．企业新技术、新产品热点交流展示；

12．参观上海宝马展。

四、参会人员

1．中国公路学会筑机分会理事或理事代表；

2．各省、市、区公路交通、高管局机械（设备）、养护

处（科）长；

3．各省、市、区公路工程设计、施工、养护单位领导及

工程技术人员；

4．全国筑养路机械、设备和材料生产企业代表；

5．公路交通领域大专院校、科研院所专家学者；

6．各省市公路学会及筑机专业委员会代表；

7．相关专业媒体代表。

五、参会费用

每人交纳会议费、材料费等共计 1600元。住宿由会议统

一安排，费用自理。

六、会议组织

指导单位：中国公路学会

主办单位：中国公路学会筑路机械分会

协办单位：廊坊德基机械科技有限公司

支持单位：交通运输部公路科学研究院

上海市公路学会

长安大学

上海同济大学

中交第一公路工程局有限公司

徐工机械、三一重工

苏交科集团股份有限公司

七、支持媒体

《中国公路》、《工程机械》、《筑路机械与施工机械化》、

中国公路网、路面机械网、筑机网、第一工程机械网

八、联系方式

联系人：王龙 18810495586

联系电话： 010-51794876 传真：010-51794876
电子邮件：glxhzlfh@163.com
网址：www.chhcm.com.cn

附件：参会回执

http://www.chhcm.com.cn